
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bagnone

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone

Casatoni

Orturano

Corlaga Nord

Vico chiesa

Vico Valle

Treschietto Castello

Iera Chiesa

2504

06:10

|

|

|

|

|

06:17

|

06:19

06:25

2520

07:05

|

|

07:10

|

|

|

|

|

07:30

2567

S04

13:05

13:08

13:09

|

13:14

13:18

13:21

13:23

13:28

13:35

2591

14:00

|

|

|

14:04

14:09

14:12

14:15

14:18

14:25

2604

S04

16:05

16:08

16:09

|

16:14

16:18

16:19

16:21

16:24

16:30

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L111 BAGNONE - CORLAGA - IERA - COMPIONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bagnone

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone

Casatoni

Orturano

Corlaga Nord

Vico chiesa

Vico Valle

Treschietto Castello

Iera Chiesa

2504

06:10

|

|

|

|

|

06:17

|

06:19

06:25

2520

07:05

|

|

07:10

|

|

|

|

|

07:30

2567

S02

13:05

13:08

13:09

|

13:14

13:18

13:21

13:23

13:28

13:35

2591

14:00

|

|

|

14:04

14:09

14:12

14:15

14:18

14:25

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L111 BAGNONE - CORLAGA - IERA - COMPIONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Iera Chiesa

Casatoni

Treschietto castello

Vico Valle

Vico chiesa

Corlaga Nord

Orturano chiesa

Bagnone

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone

2508

06:30

|

06:36

06:45

06:46

06:49

06:54

06:55

2532

S04

07:30

|

07:35

07:40

07:41

07:44

07:48

07:51

07:54

07:55

2580

13:35

13:50

|

|

|

|

|

13:55

2595

14:25

14:40

|

|

|

|

|

14:45

2608

16:30

16:45

|

|

|

|

|

16:50

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L111 COMPIONE - IERA - CORLAGA - BAGNONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Iera Chiesa

Casatoni

Treschietto castello

Vico Valle

Vico chiesa

Corlaga Nord

Orturano chiesa

Bagnone

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone

2508

06:30

|

06:36

06:45

06:46

06:49

06:54

06:55

2532

S02

07:30

|

07:35

07:40

07:41

07:44

07:48

07:51

07:54

07:55

2580

13:35

13:50

|

|

|

|

|

13:55

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L111 COMPIONE - IERA - CORLAGA - BAGNONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


