

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

## Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2504	2520	2567	2591	2604
VALIDITÀ			S04		
NOTE					
Bagnone	06:10	07:05	13:05	14:00	16:05
Bagnone Scuole Grottò			13:08		16:08
Bagnone			13:09		16:09
Casatoni		07:10			
Orturano			13:14	14:04	16:14
Corлага Nord			13:18	14:09	16:18
Vico chiesa	06:17		13:21	14:12	16:19
Vico Valle			13:23	14:15	16:21
Treschietto Castello	06:19		13:28	14:18	16:24
Iera Chiesa	06:25	07:30	13:35	14:25	16:30

## Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2504	2520	2567	2591
VALIDITÀ			S02	
NOTE				
Bagnone	06:10	07:05	13:05	14:00
Bagnone Scuole Grottò			13:08	
Bagnone			13:09	
Casatoni		07:10		
Orturano			13:14	14:04
Corлага Nord			13:18	14:09
Vico chiesa	06:17		13:21	14:12
Vico Valle			13:23	14:15
Treschietto Castello	06:19		13:28	14:18
Iera Chiesa	06:25	07:30	13:35	14:25

## Validità

S02: Sabato scolastico

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

## Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2508	2532	2580	2595	2608
VALIDITÀ	S04				
NOTE					
Iera Chiesa	06:30	07:30	13:35	14:25	16:30
Casatoni			13:50	14:40	16:45
Treschietto castello	06:36	07:35			
Vico Valle	06:45	07:40			
Vico chiesa	06:46	07:41			
Corлага Nord	06:49	07:44			
Orturano chiesa	06:54	07:48			
Bagnone	06:55	07:51	13:55	14:45	16:50
Bagnone Scuole Grottò		07:54			
Bagnone		07:55			

## Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2508	2532	2580
VALIDITÀ		S02	
NOTE			
Iera Chiesa	06:30	07:30	13:35
Casatoni			13:50
Treschietto castello	06:36	07:35	
Vico Valle	06:45	07:40	
Vico chiesa	06:46	07:41	
Corлага Nord	06:49	07:44	
Orturano chiesa	06:54	07:48	
Bagnone	06:55	07:51	13:55
Bagnone Scuole Grottò		07:54	
Bagnone		07:55	

## Validità

S02: Sabato scolastico